
ZARZĄDZENIE NR 920/2019
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2019 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 4, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) oraz § 19 ust. 1 pkt 3 uchwały Nr III/27/18 Rady Miejskiej 
Wałbrzycha  z dnia 27 grudnia 2018 r. Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2019 rok, zarządzam co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2019 rok zgodnie 
z Załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: BA5CABD8-BFC9-4EC6-B641-1AD3A746CE7D. Podpisany Strona 1



 

Zmniejszenia 

1 2 3 

 ZMIANA DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA WAŁBRZYCHA NA 2019 ROK 

4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

754 

801 

855 

Wyszczególnienie 

Załącznik  
do ZARZĄDZENIA NR 920/2019  
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 
z dnia 30 grudnia 2019 r.   
w sprawie zmiany dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2019 rok 

 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

RODZINA 

75478 

80101 

85503 

USUWANIE SKUTKÓW KLĘSK ŻYWIOŁOWYCH 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

KARTA DUŻEJ RODZINY 

6410 

2057 

2059 

2010 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
INWESTYCJE I ZAKUPY INWESTYCYJNE Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE 
USTAWAMI REALIZOWANE PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW 
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 
ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 
5 LIT. A I B USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU 
ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, REALIZOWANYCH PRZEZ 
JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW 
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 
ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 
5 LIT. A I B USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU 
ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, REALIZOWANYCH PRZEZ 
JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 

 63 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 63 000,00 

 0,00 

 0,00 

 63 000,00 

 0,00 

 0,00 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów jn. 

 

w zł 

 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 920,00 

 71,00 

 675,00 

 0,00 

 991,00 

 675,00 

 0,00 

 991,00 

 16 394,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 63 000,00 

 920,00 

 71,00 

 675,00 

 63 000,00 

 991,00 

 675,00 

 63 000,00 

 991,00 

 16 394,00 

w tym 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

Id: BA5CABD8-BFC9-4EC6-B641-1AD3A746CE7D. Podpisany Strona 1



 

Zmniejszenia 

Zmniejszenia 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

Dział 

Dział 

Rozdz. 

Rozdz. 

5 

5 

Zwiększenia 

Zwiększenia 

6 

6 

§ 

§ 

010 

600 

Wyszczególnienie 

Wyszczególnienie 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

85505 

01008 

01095 

60004 

60015 

TWORZENIE I FUNKCJONOWANIE ŻŁOBKÓW 

MELIORACJE WODNE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 

DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH POWIATU 

2057 

4210 

4300 

4010 

4110 

4120 

4170 

4300 

4210 

4260 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM 
POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW 
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 
ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 
5 LIT. A I B USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU 
ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, REALIZOWANYCH PRZEZ 
JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1,00 

 0,00 

 4,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2 000,00 

 0,00 

 0,00 

 5,00 

 0,00 

 13 580,00 

 5,00 

 13 580,00 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków jn. 

Ogółem  dochody  0,00 

w zł 

w zł 

Ogółem dochody budżetowe zwiększa się o kwotę   80 385,00 zł 

Gmina 

Gmina 

Powiat 

Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 5,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 5 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 5,00 

 0,00 

 118 000,00 

 5,00 

 118 000,00 

 0,00 

 0,00 

 1 500,00 

 0,00 

 65 000,00 

 0,00 

 1 500,00 

 140 580,00 

 0,00 

 1 500,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 65 000,00 

 0,00 

 0,00 

 15 719,00 

 0,00 

 1 500,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 65 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 15 719,00 

 1 500,00 

 0,00 

 65 000,00 

 0,00 

 1 500,00 

 245 000,00 

 17 385,00  63 000,00 

Gmina 

Gmina 

Powiat 

Powiat 

7 

7 

8 

8 

 15 719,00 

 0,00 

 1 500,00 

 1,00 

 0,00 

 4,00 

 65 000,00 

 0,00 

 0,00 

 2 000,00 

 15 719,00 

 1 500,00 

 5,00 

 65 000,00 

 13 580,00 

 1 505,00 

 258 580,00 

 80 385,00 

w tym 

w tym 

 0,00 

 0,00 

 1 500,00 

 5,00 

 65 000,00 

 118 000,00 

 1 505,00 

 258 580,00 

 0,00 

 1 500,00 

 0,00 

 0,00 

 5,00 

 0,00 

 0,00 

 65 000,00 

 5 000,00 

 0,00 

9 

9 

10 

10 

w tym 

w tym 

Id: BA5CABD8-BFC9-4EC6-B641-1AD3A746CE7D. Podpisany Strona 2



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

700 

Wyszczególnienie 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

60016 

60017 

60095 

70004 

70005 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

DROGI WEWNĘTRZNE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

RÓŻNE JEDNOSTKI OBSŁUGI GOSPODARKI 
MIESZKANIOWEJ 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

4270 

4300 

4210 

4300 

4300 

4010 

4110 

4120 

4300 

4430 

4440 

4260 

4270 

4300 

4520 

4010 

4040 

4110 

4260 

4300 

4480 

4610 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I 
PROKURATORSKIEGO 

 0,00 

 11 580,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 3,23 

 0,00 

 2 965,00 

 1 000,00 

 2 500,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 6 468,23 

 6 468,23 

w zł 

Gmina Powiat 

 2 000,00 

 111 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2 965,00 

 3,23 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 3 500,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 6 468,23 

 6 468,23 

 41 580,00 

 0,00 

 34 000,00 

 71 461,00 

 0,00 

 71 461,00 

 0,00 

 0,00 

 30 000,00 

 11 580,00 

 0,00 

 11 000,00 

 0,00 

 11 042,00 

 0,00 

 10 000,00 

 1 958,00 

 58 061,00 

 0,00 

 3 800,00 

 9 600,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 145 000,00 

 1 000,00 

 1 000,00 

 23 000,00 

 0,00 

 10 000,00 

 0,00 

 0,00 

 29 091,00 

 1 000,00 

 29 750,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 11 620,00 

 145 000,00 

 1 000,00 

 34 000,00 

 59 841,00 

 11 620,00 

 71 461,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00 

 11 580,00 

 0,00 

 145 000,00 

 1 000,00 

 1 000,00 

 23 000,00 

 0,00 

 10 000,00 

 0,00 

 0,00 

 29 091,00 

 1 000,00 

 29 750,00 

 0,00 

 3,23 

 0,00 

 2 965,00 

 1 000,00 

 2 500,00 

 0,00 

 11 620,00 

 145 000,00 

 1 000,00 

 34 000,00 

 59 841,00 

 18 088,23 

 77 929,23 

w tym 

 41 580,00 

 0,00 

 34 000,00 

 71 461,00 

 6 468,23 

 77 929,23 

 2 000,00 

 111 000,00 

 30 000,00 

 11 580,00 

 0,00 

 11 000,00 

 0,00 

 11 042,00 

 0,00 

 10 000,00 

 1 958,00 

 58 061,00 

 0,00 

 3 800,00 

 9 600,00 

 2 965,00 

 3,23 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 3 500,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

Id: BA5CABD8-BFC9-4EC6-B641-1AD3A746CE7D. Podpisany Strona 3



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

750 

Wyszczególnienie 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

75011 

75023 

75075 

75085 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

WSPÓLNA OBSŁUGA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORAILNEGO 

4010 

4110 

4120 

4170 

4210 

4260 

4270 

4300 

4360 

4520 

4700 

4010 

4110 

4170 

4210 

4260 

4280 

4300 

4360 

4430 

4300 

4010 

4300 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 64 125,00 

 90 780,00 

 0,00 

 1 500,00 

 157 147,00 

 40 297,00 

 716,00 

 4 978,00 

 1 200,00 

 6 494,00 

 3 198,00 

 750,00 

 568,00 

 1 418,00 

 230,00 

 4 276,00 

 0,00 

 50 000,00 

 0,00 

 6 000,00 

 23 000,00 

 0,00 

 11 780,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 500,00 

 0,00 

 50 092,00 

 11 953,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 876,00 

 0,00 

 1 204,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 50 000,00 

 0,00 

 780,00 

 0,00 

 0,00 

 3 000,00 

 0,00 

 6 000,00 

 11 000,00 

 20 000,00 

 0,00 

 1 500,00 

 64 125,00 

 70 780,00 

 20 000,00 

 1 500,00 

 157 147,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 50 092,00 

 11 953,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 876,00 

 0,00 

 1 204,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 50 000,00 

 0,00 

 780,00 

 0,00 

 0,00 

 3 000,00 

 0,00 

 6 000,00 

 11 000,00 

 20 000,00 

 0,00 

 1 500,00 

 64 125,00 

 70 780,00 

 20 000,00 

 1 500,00 

 157 147,00 

w tym 

 64 125,00 

 90 780,00 

 0,00 

 1 500,00 

 157 147,00 

 40 297,00 

 716,00 

 4 978,00 

 1 200,00 

 6 494,00 

 3 198,00 

 750,00 

 568,00 

 1 418,00 

 230,00 

 4 276,00 

 0,00 

 50 000,00 

 0,00 

 6 000,00 

 23 000,00 

 0,00 

 11 780,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 500,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

Id: BA5CABD8-BFC9-4EC6-B641-1AD3A746CE7D. Podpisany Strona 4



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

751 

752 

754 

Wyszczególnienie 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

OBRONA NARODOWA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

75095 

75101 

75295 

75411 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

4100 

4110 

4120 

4170 

4210 

4300 

4110 

4120 

4170 

4210 

4240 

3070 

4010 

4020 

4060 

4110 

4120 

4180 

WYNAGRODZENIA AGENCYJNO-PROWIZYJNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO UPOSAŻEŃ 
WYPŁACANE ŻOŁNIERZOM I FUNKCJONARIUSZOM 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE CZŁONKÓW KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

INNE NALEŻNOŚCI ŻOŁNIERZY ZAWODOWYCH ORAZ 
FUNKCJONARIUSZY ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

RÓWNOWAŻNIKI PIENIĘŻNE I EKWIWALENTY DLA 
ŻOŁNIERZY I FUNKCJONARIUSZY ORAZ POZOSTAŁE 
NALEŻNOŚCI 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 59 000,00 

 0,00 

 250,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1,00 

 0,00 

 0,00 

 59 000,00 

 81 814,00 

 0,00 

 59 000,00 

 144 814,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 59 000,00 

 671,00 

 0,00 

 250,00 

 1,00 

 34,00 

 231,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 59 000,00 

 81 814,00 

 0,00 

 59 000,00 

 81 814,00 

 742,00 

 1 329,00 

 0,00 

 0,00 

 1 329,00 

 0,00 

 30 240,00 

 100,00 

 0,00 

 0,00 

 562,00 

 0,00 

 80,00 

 0,00 

 786,00 

 0,00 

 543,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 562,00 

 100,00 

 0,00 

 80,00 

 0,00 

 849,00 

 0,00 

 480,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 742,00 

 1 329,00 

 0,00 

 0,00 

 1 329,00 

 0,00 

 30 240,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00 

 562,00 

 100,00 

 0,00 

 80,00 

 0,00 

 849,00 

 0,00 

 480,00 

 0,00 

 59 000,00 

 0,00 

 250,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1,00 

 742,00 

 1 329,00 

 59 000,00 

 81 814,00 

 1 329,00 

 59 000,00 

 175 054,00 

w tym 

 742,00 

 1 329,00 

 59 000,00 

 81 814,00 

 1 329,00 

 59 000,00 

 112 054,00 

 100,00 

 0,00 

 0,00 

 562,00 

 0,00 

 80,00 

 0,00 

 786,00 

 0,00 

 543,00 

 59 000,00 

 671,00 

 0,00 

 250,00 

 1,00 

 34,00 

 231,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

Id: BA5CABD8-BFC9-4EC6-B641-1AD3A746CE7D. Podpisany Strona 5



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

75414 

75416 

75478 

75495 

OBRONA CYWILNA 

STRAŻ GMINNA (MIEJSKA) 

USUWANIE SKUTKÓW KLĘSK ŻYWIOŁOWYCH 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

4410 

4420 

4520 

4550 

4210 

4270 

4300 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4410 

4430 

4700 

6060 

4210 

4300 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA CZŁONKÓW KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 
BUDŻETOWYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

 81 563,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 63 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 63 000,00 

 0,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 57 535,00 

 17 324,00 

 965,00 

 140,00 

 1 690,00 

 46,00 

 241,00 

 1 761,00 

 925,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 4 000,00 

 24 740,00 

 0,00 

 1 500,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 500,00 

 1 500,00 

 2 000,00 

 165,00 

 0,00 

 1 106,00 

 14 944,00 

 4 831,00 

 1 000,00 

 2 694,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 500,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 27 575,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 165,00 

 0,00 

 1 500,00 

 0,00 

 0,00 

 28 740,00 

 0,00 

 1 500,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 81 563,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 27 575,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 165,00 

 63 000,00 

 1 500,00 

 0,00 

 0,00 

 28 740,00 

 63 000,00 

 1 500,00 

w tym 

 4 000,00 

 24 740,00 

 0,00 

 1 500,00 

 0,00 

 57 535,00 

 17 324,00 

 965,00 

 140,00 

 1 690,00 

 46,00 

 241,00 

 1 761,00 

 925,00 

 500,00 

 1 500,00 

 2 000,00 

 165,00 

 0,00 

 1 106,00 

 14 944,00 

 4 831,00 

 1 000,00 

 2 694,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 500,00 

9 10 

w tym 

Id: BA5CABD8-BFC9-4EC6-B641-1AD3A746CE7D. Podpisany Strona 6



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

801 

Wyszczególnienie 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

80101 

80102 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

3020 

4010 

4017 

4019 

4040 

4110 

4117 

4119 

4120 

4170 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

4390 

4410 

4430 

4440 

4520 

4700 

4010 

4110 

4120 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 5 000,00 

 2 000,00 

 500,00 

 0,00 

 25 000,00 

 261 284,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 7 000,00 

 261 284,00 

 115 743,00 

 0,00 

 229 702,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 21 160,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2 000,00 

 8 000,00 

 24 015,00 

 4 000,00 

 0,00 

 0,00 

 2 530,00 

 2 000,00 

 669,00 

 7 443,00 

 43 926,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 150,00 

 93 016,00 

 809,00 

 68,00 

 2,00 

 1 000,00 

 111,00 

 3,00 

 2 000,00 

 902,00 

 0,00 

 6 000,00 

 0,00 

 33,00 

 9 600,00 

 1 265,00 

 4 401,00 

 0,00 

 1 115,00 

 11 215,00 

 371,00 

 500,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 132 561,00 

 0,00 

 230 693,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 150,00 

 93 016,00 

 809,00 

 68,00 

 2,00 

 1 000,00 

 111,00 

 3,00 

 2 000,00 

 902,00 

 0,00 

 6 000,00 

 0,00 

 33,00 

 9 600,00 

 1 265,00 

 4 401,00 

 0,00 

 1 115,00 

 11 215,00 

 371,00 

 500,00 

 5 000,00 

 2 000,00 

 500,00 

 132 561,00 

 25 000,00 

 491 977,00 

w tym 

 115 743,00 

 7 000,00 

 490 986,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 21 160,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2 000,00 

 8 000,00 

 24 015,00 

 4 000,00 

 0,00 

 0,00 

 2 530,00 

 2 000,00 

 669,00 

 7 443,00 

 43 926,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

Id: BA5CABD8-BFC9-4EC6-B641-1AD3A746CE7D. Podpisany Strona 7



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

80103 

80104 

80110 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

PRZEDSZKOLA 

GIMNAZJA 

4210 

4300 

4360 

4520 

4780 

4010 

4110 

4120 

4440 

4010 

4110 

4120 

4210 

4240 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

4430 

4440 

4040 

4110 

FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SKŁADKI NA FUNDUSZ EMERYTUR POMOSTOWYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

 14 000,00 

 0,00 

 1 000,00 

 1 000,00 

 1 500,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 7 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 9 800,00 

 80 490,00 

 5 395,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 7 000,00 

 2 600,00 

 200,00 

 0,00 

 11 800,00 

 9 490,00 

 700,00 

 14 212,00 

 2 747,00 

 13 925,00 

 5 228,00 

 700,00 

 6 207,00 

 835,00 

 115,00 

 14 531,00 

 2,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 600,00 

 0,00 

 0,00 

 3 500,00 

 51 542,00 

 5 970,00 

 672,00 

 4 900,00 

 0,00 

 7 000,00 

 50,00 

 0,00 

 3 715,00 

 0,00 

 0,00 

 5 635,00 

 0,00 

 250,00 

 4 100,00 

 79 484,00 

 309,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 14 000,00 

 0,00 

 1 000,00 

 1 000,00 

 1 500,00 

 600,00 

 0,00 

 0,00 

 3 500,00 

 51 542,00 

 5 970,00 

 672,00 

 4 900,00 

 0,00 

 7 000,00 

 50,00 

 0,00 

 3 715,00 

 0,00 

 0,00 

 5 635,00 

 0,00 

 250,00 

 4 100,00 

 79 484,00 

 309,00 

w tym 

 9 800,00 

 80 490,00 

 5 395,00 

 0,00 

 7 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 7 000,00 

 2 600,00 

 200,00 

 0,00 

 11 800,00 

 9 490,00 

 700,00 

 14 212,00 

 2 747,00 

 13 925,00 

 5 228,00 

 700,00 

 6 207,00 

 835,00 

 115,00 

 14 531,00 

 2,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

Id: BA5CABD8-BFC9-4EC6-B641-1AD3A746CE7D. Podpisany Strona 8



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

80111 

80115 

GIMNAZJA SPECJALNE 

TECHNIKA 

4440 

4210 

4260 

4300 

4360 

4010 

4017 

4110 

4117 

4120 

4127 

4170 

4210 

4211 

4260 

4270 

4300 

4301 

4390 

4411 

4421 

4430 

4431 

4440 

4530 

4700 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

PODATEK OD TOWARÓW I USŁUG (VAT) 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 50 000,00 

 469,00 

 0,00 

 0,00 

 1 559,00 

 0,00 

 500,00 

 1 565,00 

 0,00 

 60 150,00 

 688,00 

 10 000,00 

 34 646,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 159 577,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 8 000,00 

 4 000,00 

 4 000,00 

 2 000,00 

 6 000,00 

 423,00 

 4 000,00 

 41,00 

 0,00 

 5,00 

 0,00 

 1 500,00 

 9 604,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 3 637,00 

 1 000,00 

 23 000,00 

 1 349,00 

 1 042,00 

 70 000,00 

 20 000,00 

 500,00 

 18 000,00 

 142 101,00 

 0,00 

 0,00 

 5 393,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 59,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 59,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 50 000,00 

 469,00 

 0,00 

 0,00 

 1 559,00 

 0,00 

 500,00 

 1 565,00 

 0,00 

 60 150,00 

 688,00 

 10 000,00 

 34 646,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 159 577,00 

w tym 

 18 000,00 

 142 101,00 

 5 393,00 

 8 000,00 

 4 000,00 

 4 000,00 

 2 000,00 

 6 000,00 

 423,00 

 4 000,00 

 41,00 

 0,00 

 5,00 

 0,00 

 1 500,00 

 9 604,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 3 637,00 

 1 000,00 

 23 000,00 

 1 349,00 

 1 042,00 

 70 000,00 

 20 000,00 

 500,00 

9 10 

w tym 

Id: BA5CABD8-BFC9-4EC6-B641-1AD3A746CE7D. Podpisany Strona 9



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

80117 

80120 

80134 

80140 

BRANŻOWE SZKOŁY I I II STOPNIA 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

SZKOŁY ZAWODOWE SPECJALNE 

PLACÓWKI KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO, PLACÓWKI 
KSZTAŁCENIA PRAKTYCZNEGO I OŚRODKI DOKSZTAŁCANIA 
I DOSKONALENIA ZAWODOWEGO 

4010 

4210 

4260 

4120 

4170 

4210 

4300 

4360 

4410 

4430 

4480 

4520 

4010 

4210 

4430 

4440 

4530 

4700 

4110 

4120 

4210 

4260 

KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

PODATEK OD TOWARÓW I USŁUG (VAT) 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

 0,00 

 1 500,00 

 2 850,00 

 1 150,00 

 100,00 

 15 000,00 

 0,00 

 0,00 

 100,00 

 0,00 

 30,00 

 0,00 

 9 882,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 10 471,00 

 638,00 

 0,00 

 20 000,00 

 4 350,00 

 16 380,00 

 9 882,00 

 46 095,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 65 668,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 300,00 

 0,00 

 15 000,00 

 850,00 

 0,00 

 200,00 

 0,00 

 30,00 

 0,00 

 1 000,00 

 3 700,00 

 3 000,00 

 1 100,00 

 1 082,00 

 0,00 

 0,00 

 1 565,00 

 0,00 

 65 668,00 

 16 380,00 

 9 882,00 

 2 253,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00 

 1 500,00 

 2 850,00 

 1 150,00 

 100,00 

 15 000,00 

 0,00 

 0,00 

 100,00 

 0,00 

 30,00 

 0,00 

 9 882,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 10 471,00 

 638,00 

 0,00 

 20 000,00 

 4 350,00 

 16 380,00 

 9 882,00 

 46 095,00 

w tym 

 65 668,00 

 16 380,00 

 9 882,00 

 2 253,00 

 65 668,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 300,00 

 0,00 

 15 000,00 

 850,00 

 0,00 

 200,00 

 0,00 

 30,00 

 0,00 

 1 000,00 

 3 700,00 

 3 000,00 

 1 100,00 

 1 082,00 

 0,00 

 0,00 

 1 565,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

Id: BA5CABD8-BFC9-4EC6-B641-1AD3A746CE7D. Podpisany Strona 10



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

851 

Wyszczególnienie 

OCHRONA ZDROWIA 

80146 

80150 

80195 

85131 

85153 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA 
DZIECI I MŁODZIEŻY W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

LECZNICTWO STOMATOLOGICZNE 

ZWALCZANIE NARKOMANII 

4270 

4300 

4390 

4210 

4300 

4440 

4700 

4010 

4040 

4110 

4170 

4440 

4110 

4170 

4230 

4430 

4010 

4040 

4110 

4120 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

 0,00 

 10 000,00 

 4 986,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 688,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 10 769,00 

 7 387,00 

 118,00 

 3 000,00 

 2 070,00 

 18 270,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 800,00 

 2 469,00 

 7 500,00 

 900,00 

 4 187,00 

 2 300,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 118,00 

 0,00 

 3 000,00 

 0,00 

 370,00 

 0,00 

 0,00 

 1 700,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 7 500,00 

 0,00 

 0,00 

 800,00 

 4 821,00 

 0,00 

 0,00 

 600,00 

 400,00 

 118,00 

 0,00 

 3 000,00 

 0,00 

 6 920,00 

 0,00 

 400,00 

 150,00 

 0,00 

 8 300,00 

 5 821,00 

 118,00 

 3 000,00 

 7 470,00 

 18 270,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00 

 10 000,00 

 4 986,00 

 7 500,00 

 0,00 

 0,00 

 800,00 

 4 821,00 

 0,00 

 0,00 

 600,00 

 400,00 

 118,00 

 0,00 

 3 000,00 

 0,00 

 6 920,00 

 0,00 

 400,00 

 150,00 

 0,00 

 8 300,00 

 5 821,00 

 118,00 

 3 000,00 

 7 470,00 

 18 270,00 

w tym 

 10 769,00 

 7 387,00 

 118,00 

 3 000,00 

 2 070,00 

 18 270,00 

 688,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 800,00 

 2 469,00 

 7 500,00 

 900,00 

 4 187,00 

 2 300,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 118,00 

 0,00 

 3 000,00 

 0,00 

 370,00 

 0,00 

 0,00 

 1 700,00 

9 10 

w tym 

Id: BA5CABD8-BFC9-4EC6-B641-1AD3A746CE7D. Podpisany Strona 11



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

852 

Wyszczególnienie 

POMOC SPOŁECZNA 

85154 

85195 

85202 

85203 

85214 

PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

OŚRODKI WSPARCIA 

ZASIŁKI OKRESOWE, CELOWE I POMOC W NATURZE ORAZ 
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE 

4210 

4010 

4110 

4220 

4260 

4270 

4300 

4010 

4300 

4010 

4110 

4010 

4110 

4120 

4170 

4210 

4220 

4260 

4270 

4300 

4410 

4440 

3110 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 000,00 

 0,00 

 0,00 

 55 850,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 000,00 

 0,00 

 0,00 

 34 950,00 

 10 400,00 

 2 800,00 

 0,00 

 36 904,00 

 20 000,00 

 321 479,00 

 5 400,00 

 1 000,00 

 0,00 

 1 000,00 

 0,00 

 3 000,00 

 2 800,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 25 060,00 

 3 486,00 

 611,00 

 280,00 

 0,00 

 1 829,00 

 0,00 

 0,00 

 3 200,00 

 85,00 

 2 353,00 

 20 000,00 

 0,00 

 0,00 

 4 000,00 

 0,00 

 1 000,00 

 0,00 

 0,00 

 2 800,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 20 500,00 

 15 736,00 

 0,00 

 2 200,00 

 358,00 

 12 060,00 

 50,00 

 0,00 

 0,00 

 5 000,00 

 2 800,00 

 0,00 

 50 904,00 

 0,00 

 300 579,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00 

 0,00 

 4 000,00 

 0,00 

 1 000,00 

 0,00 

 0,00 

 2 800,00 

 0,00 

 1 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 20 500,00 

 15 736,00 

 0,00 

 2 200,00 

 358,00 

 12 060,00 

 50,00 

 0,00 

 0,00 

 5 000,00 

 2 800,00 

 1 000,00 

 50 904,00 

 0,00 

 356 429,00 

w tym 

 10 400,00 

 2 800,00 

 1 000,00 

 36 904,00 

 20 000,00 

 356 429,00 

 5 400,00 

 1 000,00 

 0,00 

 1 000,00 

 0,00 

 3 000,00 

 2 800,00 

 0,00 

 1 000,00 

 0,00 

 25 060,00 

 3 486,00 

 611,00 

 280,00 

 0,00 

 1 829,00 

 0,00 

 0,00 

 3 200,00 

 85,00 

 2 353,00 

 20 000,00 

9 10 

w tym 

Id: BA5CABD8-BFC9-4EC6-B641-1AD3A746CE7D. Podpisany Strona 12



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

85219 

85220 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, 
MIESZKANIA CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI 
KRYZYSOWEJ 

3110 

4010 

4110 

4120 

4170 

4210 

4270 

4300 

4360 

4410 

4480 

4530 

4700 

4010 

4110 

4120 

4210 

4270 

4280 

4300 

4360 

4400 

4430 

4440 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

PODATEK OD TOWARÓW I USŁUG (VAT) 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 

OPŁATY ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, 
LOKALE I POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

 0,00 

 10 000,00 

 3 500,00 

 0,00 

 6 000,00 

 0,00 

 0,00 

 900,00 

 0,00 

 500,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 7 700,00 

 650,00 

 100,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 25 500,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 20 900,00 

 33 950,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 15 500,00 

 3 000,00 

 400,00 

 0,00 

 3 000,00 

 7 000,00 

 1 500,00 

 350,00 

 0,00 

 33 950,00 

 78 252,00 

 0,00 

 6,00 

 0,00 

 18 024,00 

 23 500,00 

 3 000,00 

 8 722,00 

 0,00 

 0,00 

 7 000,00 

 14 000,00 

 3 000,00 

 1 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 23 624,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 6,00 

 2 000,00 

 16 722,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 43 352,00 

 0,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00 

 33 624,00 

 3 500,00 

 0,00 

 6 000,00 

 6,00 

 2 000,00 

 17 622,00 

 0,00 

 500,00 

 0,00 

 0,00 

 1 000,00 

 7 700,00 

 650,00 

 100,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 25 500,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 64 252,00 

 33 950,00 

w tym 

 78 252,00 

 33 950,00 

 6,00 

 0,00 

 18 024,00 

 23 500,00 

 3 000,00 

 8 722,00 

 0,00 

 0,00 

 7 000,00 

 14 000,00 

 3 000,00 

 1 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 15 500,00 

 3 000,00 

 400,00 

 0,00 

 3 000,00 

 7 000,00 

 1 500,00 

 350,00 

9 10 

w tym 

Id: BA5CABD8-BFC9-4EC6-B641-1AD3A746CE7D. Podpisany Strona 13



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

853 

Wyszczególnienie 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

85228 

85230 

85295 

85311 

85321 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI 
OPIEKUŃCZE 

POMOC W ZAKRESIE DOŻYWIANIA 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

REHABILITACJA ZAWODOWA I SPOŁECZNA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O 
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

4480 

4520 

4110 

4170 

3110 

4017 

4019 

4117 

4127 

4129 

4177 

4179 

4217 

4219 

4287 

4307 

4309 

4367 

4369 

4417 

4430 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 369,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 369,00 

 91 620,00 

 91 989,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 2 000,00 

 1 200,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 91 620,00 

 91 620,00 

 1 000,00 

 0,00 

 185 323,00 

 0,00 

 0,00 

 369,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 000,00 

 0,00 

 114 320,00 

 13 688,00 

 0,00 

 1 400,00 

 100,00 

 44 260,00 

 2 240,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 3 155,00 

 0,00 

 500,00 

 100,00 

 5 560,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 000,00 

 0,00 

 20 000,00 

 16 155,00 

 0,00 

 3 000,00 

 2 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 5 748,00 

 200,00 

 284,00 

 140 508,00 

 15 928,00 

 1 500,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 000,00 

 20 000,00 

 185 323,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00 

 0,00 

 1 000,00 

 0,00 

 20 000,00 

 16 155,00 

 0,00 

 3 000,00 

 2 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 5 748,00 

 200,00 

 284,00 

 140 508,00 

 15 928,00 

 1 500,00 

 0,00 

 0,00 

 369,00 

 1 000,00 

 20 000,00 

 185 323,00 

 369,00 

 91 620,00 

 91 989,00 

w tym 

 1 000,00 

 0,00 

 185 323,00 

 0,00 

 91 620,00 

 91 989,00 

 2 000,00 

 1 200,00 

 0,00 

 1 000,00 

 0,00 

 114 320,00 

 13 688,00 

 0,00 

 1 400,00 

 100,00 

 44 260,00 

 2 240,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 3 155,00 

 0,00 

 500,00 

 100,00 

 5 560,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

Id: BA5CABD8-BFC9-4EC6-B641-1AD3A746CE7D. Podpisany Strona 14



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

854 

Wyszczególnienie 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

85395 

85401 

85410 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ŚWIETLICE SZKOLNE 

INTERNATY I BURSY SZKOLNE 

4010 

4110 

4120 

4170 

4210 

4220 

4260 

4270 

4300 

4360 

4410 

4520 

4700 

4430 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4440 

4210 

4260 

4300 

4360 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 

 35 488,00 

 5 307,00 

 0,00 

 0,00 

 43 600,00 

 4 300,00 

 0,00 

 2 280,00 

 645,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2 200,00 

 18 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 20 200,00 

 35 200,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 10 200,00 

 1 228,00 

 60 234,00 

 7 146,00 

 4 303,00 

 4 912,00 

 0,00 

 2 000,00 

 340,00 

 428,00 

 453,00 

 376,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 200,00 

 0,00 

 0,00 

 1 000,00 

 0,00 

 0,00 

 2 200,00 

 35 200,00 

 369,00 

 6 283,00 

 0,00 

 6 283,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 369,00 

 3 314,00 

 2 070,00 

 100,00 

 0,00 

 790,00 

 9,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 3 264,00 

 9,00 

 2 030,00 

 190,00 

 0,00 

 790,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 6 283,00 

 0,00 

 6 283,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 35 488,00 

 5 307,00 

 0,00 

 0,00 

 43 600,00 

 4 300,00 

 0,00 

 2 280,00 

 645,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 3 264,00 

 9,00 

 2 030,00 

 190,00 

 0,00 

 790,00 

 0,00 

 2 200,00 

 18 000,00 

 0,00 

 0,00 

 6 283,00 

 20 200,00 

 41 483,00 

w tym 

 369,00 

 6 283,00 

 2 200,00 

 41 483,00 

 0,00 

 10 200,00 

 1 228,00 

 60 234,00 

 7 146,00 

 4 303,00 

 4 912,00 

 0,00 

 2 000,00 

 340,00 

 428,00 

 453,00 

 376,00 

 369,00 

 3 314,00 

 2 070,00 

 100,00 

 0,00 

 790,00 

 9,00 

 1 200,00 

 0,00 

 0,00 

 1 000,00 

9 10 

w tym 

Id: BA5CABD8-BFC9-4EC6-B641-1AD3A746CE7D. Podpisany Strona 15



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

855 

Wyszczególnienie 

RODZINA 

85421 

85501 

85502 

85503 

85504 

MŁODZIEŻOWE OŚRODKI SOCJOTERAPII 

ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA 
SPOŁECZNEGO 

KARTA DUŻEJ RODZINY 

WSPIERANIE RODZINY 

4010 

4110 

4120 

4440 

3110 

4010 

4120 

3110 

4010 

4110 

4120 

4210 

4260 

4300 

4520 

4700 

4010 

3110 

4010 

TELEKOMUNIKACYJNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

 7 000,00 

 3 500,00 

 1 500,00 

 3 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 15 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 100,00 

 5 620,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 33 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 100,00 

 0,00 

 33 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 100,00 

 375 620,00 

 0,00 

 7 275,00 

 201 000,00 

 0,00 

 11 500,00 

 261 008,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 6 300,00 

 0,00 

 975,00 

 201 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 7 275,00 

 0,00 

 0,00 

 19 200,00 

 163 300,00 

 1 500,00 

 8 000,00 

 2 000,00 

 5 000,00 

 1 000,00 

 1 000,00 

 675,00 

 0,00 

 11 500,00 

 0,00 

 7 275,00 

 201 000,00 

 675,00 

 11 500,00 

 647 402,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 7 000,00 

 3 500,00 

 1 500,00 

 3 000,00 

 0,00 

 7 275,00 

 0,00 

 0,00 

 19 200,00 

 163 300,00 

 1 500,00 

 8 000,00 

 2 000,00 

 5 000,00 

 1 000,00 

 1 000,00 

 675,00 

 0,00 

 11 500,00 

 15 000,00 

 7 275,00 

 201 000,00 

 675,00 

 11 600,00 

 653 022,00 

w tym 

 33 000,00 

 7 275,00 

 201 000,00 

 0,00 

 11 600,00 

 636 628,00 

 33 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 6 300,00 

 0,00 

 975,00 

 201 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 100,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

Id: BA5CABD8-BFC9-4EC6-B641-1AD3A746CE7D. Podpisany Strona 16



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

85505 

85508 

TWORZENIE I FUNKCJONOWANIE ŻŁOBKÓW 

RODZINY ZASTĘPCZE 

4110 

4210 

4300 

3020 

4010 

4017 

4019 

4110 

4117 

4119 

4120 

4127 

4129 

4210 

4219 

4260 

4269 

4270 

4280 

4309 

4399 

4410 

4430 

4510 

4520 

4700 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

 0,00 

 100,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 5 520,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 225 520,00 

 41 233,00 

 0,00 

 600,00 

 10 000,00 

 900,00 

 4 855,00 

 14 298,00 

 0,00 

 0,00 

 5 491,00 

 0,00 

 0,00 

 400,00 

 0,00 

 1 275,00 

 7 384,00 

 618,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 715,00 

 625,00 

 0,00 

 1 000,00 

 1 372,00 

 0,00 

 0,00 

 2 200,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 13 291,00 

 19 192,00 

 600,00 

 2 278,00 

 919,00 

 0,00 

 150,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 16 642,00 

 2 196,00 

 100,00 

 0,00 

 0,00 

 400,00 

 0,00 

 0,00 

 84,00 

 1 100,00 

 0,00 

 56 952,00 

 370 000,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00 

 100,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 13 291,00 

 19 192,00 

 600,00 

 2 278,00 

 919,00 

 0,00 

 150,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 16 642,00 

 2 196,00 

 100,00 

 0,00 

 0,00 

 400,00 

 0,00 

 0,00 

 84,00 

 1 100,00 

 0,00 

 56 952,00 

 375 520,00 

w tym 

 41 233,00 

 225 520,00 

 600,00 

 10 000,00 

 900,00 

 4 855,00 

 14 298,00 

 0,00 

 0,00 

 5 491,00 

 0,00 

 0,00 

 400,00 

 0,00 

 1 275,00 

 7 384,00 

 618,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 715,00 

 625,00 

 0,00 

 1 000,00 

 1 372,00 

 0,00 

 0,00 

 2 200,00 

9 10 

w tym 

Id: BA5CABD8-BFC9-4EC6-B641-1AD3A746CE7D. Podpisany Strona 17



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

900 

921 

Wyszczególnienie 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

85510 

90002 

90013 

90015 

90095 

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO- 
WYCHOWAWCZYCH 

GOSPODARKA ODPADAMI KOMUNALNYMI 

SCHRONISKA DLA ZWIERZĄT 

OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

3110 

4010 

4110 

4120 

4270 

4430 

3110 

4010 

4110 

4300 

4520 

4010 

4110 

4210 

4260 

4270 

4300 

4210 

4260 

4270 

4300 

4390 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 

 0,00 

 4 600,00 

 800,00 

 120,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 5 000,00 

 100,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 5 100,00 

 5 100,00 

 0,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 5 520,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 70 000,00 

 150 000,00 

 150 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 150 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 10 900,00 

 5 500,00 

 130 000,00 

 9 100,00 

 155 500,00 

 1 050,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 250,00 

 0,00 

 9 650,00 

 1 500,00 

 4 000,00 

 0,00 

 0,00 

 130 000,00 

 0,00 

 0,00 

 4 000,00 

 5 100,00 

 0,00 

 0,00 

 320 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 50 000,00 

 0,00 

 1 250,00 

 0,00 

 9 650,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 5 484,00 

 16,00 

 0,00 

 130 000,00 

 2 500,00 

 0,00 

 0,00 

 1 500,00 

 0,00 

 0,00 

 10 900,00 

 5 500,00 

 130 000,00 

 4 000,00 

 150 400,00 

 1 050,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 320 000,00 

 4 600,00 

 800,00 

 120,00 

 0,00 

 50 000,00 

 0,00 

 1 250,00 

 0,00 

 9 650,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 5 484,00 

 16,00 

 0,00 

 130 000,00 

 2 500,00 

 0,00 

 0,00 

 6 500,00 

 100,00 

 0,00 

 10 900,00 

 5 500,00 

 130 000,00 

 9 100,00 

 155 500,00 

 1 050,00 

w tym 

 150 000,00 

 10 900,00 

 5 500,00 

 130 000,00 

 9 100,00 

 155 500,00 

 1 050,00 

 5 520,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 70 000,00 

 150 000,00 

 150 000,00 

 0,00 

 1 250,00 

 0,00 

 9 650,00 

 1 500,00 

 4 000,00 

 0,00 

 0,00 

 130 000,00 

 0,00 

 0,00 

 4 000,00 

 5 100,00 

 0,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

Id: BA5CABD8-BFC9-4EC6-B641-1AD3A746CE7D. Podpisany Strona 18



 

 

Zmniejszenia 

1 2 3 

 

4 

Dział Rozdz. 

5 

 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

92195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

4190 

4210 

4220 

NAGRODY KONKURSOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Ogółem  wydatki  1 063 961,23 

w zł 

Ogółem wydatki budżetowe zwiększa się o kwotę   80 385,00 

3. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą  

 805 571 658,36 

 886 905 518,17 

Planowane dochody  

Planowane wydatki  

 

 81 333 859,81 Planowany deficyt  

zł 

zł 

zł 

zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 395 918,00 

 1 050,00 

 1 000,00 

 0,00 

 50,00 

 0,00 

 1 050,00 

 0,00 

 1 050,00 

 1 861 354,00  678 910,23 

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00 

 1 050,00 

 0,00 

 1 050,00 

 2 540 264,23 

w tym 

 2 459 879,23 

 1 050,00 

 1 000,00 

 0,00 

 50,00 

9 10 

w tym 

Id: BA5CABD8-BFC9-4EC6-B641-1AD3A746CE7D. Podpisany Strona 19



80 385,00 zł         

* 63 000,00 zł          

* 991,00 zł               

* 675,00 zł               

* 15 719,00 zł          

2 459 879,23 zł    

* 1 500,00 zł            

* 5,00 zł                   

* 65 000,00 zł          

* 159 580,00 zł        

zwiększenie dotacji z budżetu UE na realizację projektu pn. "Wałbrzyskie Maluchy - Nowa

Perspektywa"

w dziale 855 - Rodzina

II. Przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach tego samego 

    działu klasyfikacji budżetowej

Uzasadnienie

   o kwotę

I. Zwiększenie dochodów (wydatków)

w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

do zarządzenia w sprawie zmiany dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2019 rok

zwiększenie dotacji z budżetu UE i budżetu państwa na realizację projektu pn. "Zapewnienie

równego dostępu do wysokiej jakości edukacji dwóch szkół podstawowych gminy Wałbrzych"

w dziale 801 - Oświata i wychowanie

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 01095 - Pozostała działalność

dotyczy środków na obsługę zadań zleconych z budżetu państwa

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 60004 - Lokalny transport

zbiorowy na wniosek ZDKIUM w celu zabezpieczenia środków z tytułu wynagrodzeń

konduktorów zatrudnionych do sprzedaży i kontroli biletów komunikacji miejskiej na terenie

Gminy Wałbrzych

przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami na wniosek ZDKIUM dotyczy

zabezpieczenia środków na zadania statutowe jednostki z zakresu utrzymania dróg, zieleni w

pasie drogowym i parkingów

w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo

w dziale 600 - Transport i łączność 

     na kwotę

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 85503 - Karta Dużej Rodziny

zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.658.2019.KK z dnia 23 grudnia

2019 r. Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 15) przeznaczone są na

realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o

Karcie Dużej Rodziny.

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 75478 - Usuwanie skutków klęsk

żywiołowych zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.663.2019.KK z

dnia 30 grudnia 2019 r. Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 4)

przeznaczone są na doposażenie techniczne oraz wymianę zużytego lub wyeksploatowanego

sprzętu wykorzystywanego podczas działań ratowniczych, prowadzonych przez jednostki

organizacyjne Państwowej Straży Pożarnej, związanych z przeciwdziałaniem i usuwaniem

skutków klęsk żywiołowych takich jak powodzie, silne wiatry, trąby powietrzne, intensywne

opady deszczu, osuwiska ziemi.

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 01008 - Melioracje wodne na

wniosek ZDKIUM w celu zabezpieczenie środków na zakup usług

Id: BA5CABD8-BFC9-4EC6-B641-1AD3A746CE7D. Podpisany Strona 1



* 34 000,00 zł          

* 58 841,00 zł          

* 1 000,00 zł            

* 6 468,23 zł            

* 11 620,00 zł          

* 64 125,00 zł          

* 70 780,00 zł          

* 1 500,00 zł            

* 742,00 zł               

* 20 000,00 zł          

* 1 329,00 zł            

* 59 000,00 zł          

* 81 814,00 zł          

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 70004 - Różne jednostki

obsługi gospodarki mieszkaniowej w celu zabezpieczenia środków na zadania związane z

gospodarowaniem zasobem mieszkaniowym Gminy Wałbrzych

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i

miast na prawach powiatu) w celu zabezpieczenia środków na różne opłaty i składki, umowy

zlecenia, wynagrodzenia oraz zakup usług zdrowotnych i telekomunikacyjnych

w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

przeniesienie wydatków między kategoriami zadania na wniosek ZS Nr 4 dotyczy otrzymanej

dotacji z Ministerstwa Obrony Narodowej 

w dziale 752 - Obrona narodowa

w dziale 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

w dziale 750 - Administracja publiczna

w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 60095 - Pozostała działalność

na wniosek ZDKIUM dotyczy zabezpieczenia środków na wynagrodzenia, pochodne i na

zakup usług

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 70004 - Różne jednostki

obsługi gospodarki mieszkaniowej w celu zabezpieczenia środków na fundusz remontowy

lokali pochodzących z postępowań spadkowych, w których Gmina Wałbrzych stała się

spadkobiercą ustawowym

przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami w celu zabezpieczenia środków na

działania promocyjne

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdziału 75411 - Komendy

powiatowe Państwowej Straży Pożarnej na wniosek Komendy Miejskiej Państwowej Straży

Pożarnej dotyczy bieżącej działalności jednostki

przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami w związku z koniecznością

zabezpieczenia kosztów sądowych 

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75085 - Wspólna obsługa

jednostek samorządu terytorialnego na wniosek COJM w celu zabezpieczenia środków na

zakup usług

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75011 - Urzędy wojewódzkie w

celu zabezpieczenia środków na zakup energii, usług i na wynagrodzenia dla pracowników

obsługujących zadania zlecone z zakresu budżetu państwa

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75101 - Urzędu naczelnych

organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa w celu

zabezpieczenia środków na umowy zlecenia i pochodne od wynagrodzeń w związku z

realizacją zadań zleconych z budżetu państwa

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75095 - Pozostała działalność

dotyczy organizacji Jarmarku Świątecznego, zakupu materiałów na działania rewitalizacyjne

oraz zabezpieczenia składek na ubezpieczenia społeczne

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i

nieruchomościami w związku z zabezpieczeniem środków na wynagrodzenia dla

pracowników realizujących zadania związane z zarządzaniem nieruchomościami Skarbu

Państwa oraz na media dotyczące nieruchomości przy Słowackiego 10A

Id: BA5CABD8-BFC9-4EC6-B641-1AD3A746CE7D. Podpisany Strona 2



* 24 740,00 zł          

* 4 000,00 zł            

* 1 500,00 zł            

* 469,00 zł               

* 34 646,00 zł          

* 118,00 zł               

* 455 753,00 zł        

* 3 000,00 zł            

* 2 070,00 zł            

* 5 400,00 zł            

* 5 000,00 zł            

* 2 800,00 zł            

* 1 000,00 zł            

* 28 154,00 zł          

* 8 750,00 zł            

* 34 000,00 zł          

* 64 252,00 zł          

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85131 - Lecznictwo

stomatologiczne na wniosek Centrum Stomatologii Szkolnej w celu zabezpieczenia środków

na zakup leków i materiałów medycznych

w dziale 852 - Pomoc społeczna

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85203 - Ośrodki wsparcia na

wniosek Środowiskowego Domu Samopomocy w celu zabezpieczenia środków na zakup

materiałów i wyposażenia, zakup usług remontowych i zakup usług

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85202 - Dom Pomocy

Społecznej na wniosek Domu Seniora - Rusinowa w celu zabezpieczenia środków na

ubezpieczenia społeczne

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 80195 - Pozostała działalność

w celu zabezpieczenia środków na składki na ubezpieczenia społeczne

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdziału 75495 - Pozostała

działalność w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na zakup paliwa do agregatu

prądotwórczego CSR

przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami na wniosek MOPS w celu

zabezpieczenia środków na dożywianie i na umowy zlecenia

przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami w celu zabezpieczenia środków na

wynagrodzenia dla Strażników Miejskich

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85195 - Pozostała działalność

na wniosek MOPS w celu zabezpieczenia środków na zakup usług

przeniesienie wydatków między jednostkami, rozdziałami i paragrafami na wnioski placówek

oświatowych

przeniesienie wydatków między jednostkami i paragrafami w ramach rozdz. 80115 -

Technika na wniosek placówek oświatowych dotyczy projektu pn.: "Umiejętności zawodowe i

praktyka kluczem do sukcesu"

przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami na wniosek MOPS w celu

zabezpieczenia środków na przeciwdziałanie narkomanii

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85153 - Przeciwdziałanie

narkomanii na wniosek MOPS w celu zabezpieczenia środków na wynagrodzenia i składki na

ubezpieczenia społeczne 

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie

alkoholizmowi na wniosek MOPS w celu zabezpieczenia środków na zakup artykułów

spożywczych dla dzieci w placówce Wsparcia Dziennego oraz na konserwacje urządzeń

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85203 - Ośrodki wsparcia na

wniosek MOPS w celu zabezpieczenia środków na umowy zlecenia i energię

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85219 - Ośrodki pomocy

społecznej na wniosek MOPS w celu zabezpieczenia środków na wynagrodzenia, pochodne

od wynagrodzeń, zakup usług, delegacje pracowników oraz na naprawę urządzeń do

drukowania

w dziale 801 - Oświata i wychowanie

w dziale 851 - Ochrona zdrowia

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdziału 75416 - Straż gminna

(miejska) w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na szkolenia i wynagrodzenia

dla Strażników Miejskich

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 80115 - Technika na wniosek

ZS Nr 7 dotyczy projektu pn. "Europejska droga do sukcesu II"

Id: BA5CABD8-BFC9-4EC6-B641-1AD3A746CE7D. Podpisany Strona 3



* 33 950,00 zł          

* 1 000,00 zł            

* 3 155,00 zł            

* 28 060,00 zł          

* 154 108,00 zł        

* 369,00 zł               

* 91 620,00 zł          

* 6 283,00 zł            

* 35 200,00 zł          

*  7 275,00 zł 

*  201 000,00 zł 

*  11 600,00 zł 

*  225 520,00 zł 

*  150 000,00 zł 

*  400,00 zł 

*  2 118,00 zł 

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85505 - Tworzenie i

funkcjonowanie żłobków na wniosek Żłobka Samorządowego Nr 7 dotyczy projektu pn.

"Wałbrzyskie Maluchy - aktywni rodzice"

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85220 - Jednostki

specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej na

wniosek MOPS w celu zabezpieczenia środków na zakup usług, delegacje pracowników oraz

na zapłatę za usługi bytowe

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85501 - Świadczenie

wychowawcze na wniosek MOPS w ramach dotacji dotyczącej wypłaty świadczenia 500 Plus

w celu zabezpieczenia 1,2% kosztów obsługi zadania

w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

w dziale 855 - Rodzina

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85401 - Świetlice szkolne na

wnioski placówek oświatowych

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85502 - Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

z ubezpieczenia społecznego na wniosek MOPS w celu zabezpieczenia 3% kosztów obsługi

zadań z zakresu Funduszu Alimentacyjnego i Świadczeń Rodzinnych

przeniesienie wydatków między jednostkami rozdziałami i paragrafami na wnioski placówek

oświatowych

przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami w celu zabezpieczenia opłaty za

Akt Notarialny (dotyczy ZAZ Victoria)

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85321 - Zespoły do spraw

orzekania o niepełnosprawności dotyczy zadań związanych z orzekaniem o stopniu

niepełnosprawności

w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85295 - Pozostała działalność

na wniosek MOPS w ramach projektu "Nasze dzieci"

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85295 - Pozostała działalność

na wniosek MOPS w ramach projektu "Nie emigruję tu pracuję"

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85295 - Pozostała działalność

na wniosek MOPS w ramach projektu "Aktywny start"

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85228 - Usługi opiekuńcze i

specjalistyczne usługi opiekuńcze na wniosek MOPS w celu zabezpieczenia środków na

pochodne od umów zleceń

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85508 - Rodziny zastępcze na

wniosek MOPS w celu zabezpieczenia środków na świadczenia dla rodzin zastępczych

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85504 - Wspieranie rodziny na

wniosek MOPS w celu zabezpieczenia kosztów obsługi zadania Dobry Start

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85505 - Tworzenie i

funkcjonowanie żłobków dotyczy projektu pn. "Wałbrzyskie Maluchy - Nowa Perspektywa"

przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami na wniosek MOPS w celu

zabezpieczenia środków na świadczenia dla rodzin zastępczych oraz na koszty obsługi

zadania

Id: BA5CABD8-BFC9-4EC6-B641-1AD3A746CE7D. Podpisany Strona 4



*  20 189,00 zł 

*  18 526,00 zł 

*  10 900,00 zł 

*  5 500,00 zł 

*  130 000,00 zł 

*  9 100,00 zł 

*  1 050,00 zł 

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 90002 - Gospodarka odpadami

dotyczy środków na zadania związane z gospodarowaniem odpadami komunalnymi

w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona dziedzictwa narodowego

Wprowadzone zmiany nie skutkują zwiększonym deficytem.

w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 90095 - Pozostała działalność

na wniosek ZDKIUM w celu zabezpieczenia środków na zadania związane z

odholowywaniem pojazdów oraz na zakup materiałów i wyposażenia dotyczących utrzymania

obiektów komunalnych

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85505 - Tworzenie i

funkcjonowanie żłobków na wnioski żłobków samorządowych 

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 90013 - Schroniska dla

zwierząt na wniosek Schroniska dla Zwierząt w Wałbrzychu w celu zabezpieczenia środków

na zakup środków do dezynfekcji, środków czystości, garnków do gotowania karmy dla

zwierząt oraz na zakup tonerów do drukarek

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 92195 - Pozostała działalność

w celu zabezpieczenia środków na zakupy dla RWS Śródmieście

przeniesienie wydatków między jednostkami i paragrafami w ramach rozdz. 85505 -

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków dotyczy zwiększenia udziału własnego do projektu pn.

"Wałbrzyskie Maluchy - Nowa Perspektywa"

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 90015 - Oświetlenie ulic,

placów i dróg na wniosek ZDKIUM w celu zabezpieczenia środków na zakup usług

Id: BA5CABD8-BFC9-4EC6-B641-1AD3A746CE7D. Podpisany Strona 5




